
UCHWAŁA NR XXXV/209/2018
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie podwyższenia wysokości świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych zawodowych 
i rodzinnych domów dziecka.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1868 z późn. zm.), art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2017 r., poz. 697 z późn. zm.),

RADA POWIATU W ŁAŃCUCIE UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1. Podwyższa się wysokość minimalnego wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz 
prowadzącemu rodzinny dom dziecka, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r., poz. 697 z późn. zm.) do kwoty 
stanowiącej wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalanej na podstawie art. 2 ustawy z dnia 
10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2017 r., poz. 847).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Łańcuckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łańcuckiego

Stanisław Panek

Id: 55AC138C-25C7-4984-95B2-D8A13AEFDD1C. Podpisany Strona 1




